
 

 

UCHWAŁA NR 2658/23 

ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1526) w związku art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/345/22 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Opolskiego na 2023 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie Powiatu Opolskiego: 

1. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych wydatków 

budżetu Powiatu Opolskiego: 

- dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 

Dział 710 – „DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA” 

Rozdział 71015 – „Nadzór budowlany” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń 

o kwotę 500 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań 

statutowych o kwotę ogółem 500 zł, w ww. rozdziale. 

2. W załączniku nr 3 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych w 2023 roku”: 

- w pkt 1 w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu w: 

·ppkt 5 w zadaniu pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1721 O ul. Wiejskiej w m. Grabczok” 

zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 809,08 zł, 

- w pkt 2 w ramach zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Opolu dodaje się: 

·ppkt 8 zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1756 O Chróścina - Polska Nowa Wieś  

- od skrzyżowania z DW 429 do końca przebiegu (przejazd kolejowy) wraz z rozbudową odcinka drogi 

do bramy głównej jednostki wojskowej w miejscowości Polska Nowa Wieś. – zwrot dochodów”  

i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 809,08 zł. 

3. W załączniku nr 5 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany: 

II.  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 r. 

Dział 710 – „DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA” 

Rozdział 71015 – „Nadzór budowlany” 

- zmniejsza się planowane wydatki w kol 5 kwotę ogółem 500 zł, 

- zwiększa się planowane wydatki w kol 6 kwotę ogółem 500 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 01 lutego 2023 r.

Poz. 401



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Starosta Opolski 

 

Henryk Lakwa 

 

Wicestarosta Opolski 

 

Leonarda Płoszaj 

 

Członek Zarządu 

 Powiatu Opolskiego 

 

Krzysztof  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 401


		2023-02-01T12:10:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




